
 
 
 
 
До 
Основен суд Виница 
В и н и ц а 
 
 

Б А Р А Њ Е 
 
Од ___________________________________  од _________________________________ 
   (име)   (презиме)     (место на живеење) 
со стан на ул. ______________________________________________ бр. _____________  

општина _____________________________, роден на ______________________година,  
                  (ден, месец и година) 
во ____________________, од татко ___________________, мајка __________________,  

со лична карта број ________________________, издадена од _____________________  

и ЕМБГ______________________________.  

 

 

Барам да ми се издаде уверение за мојата осудуваност од кривичната евиденција   

што се води во судот. 

Уверението  ми е  потребно  заради _______________________________________ 

___________________________________________________________________________.  

 
 
____________20_____година     Барател, 
             В и н и ц а       __________________ 
 
 
НАПОМЕНА: БАРАЊЕТО СЕ ПОПОЛНУВА СО ПЕЧАТНИ  БУКВИ. 
 
Согласно  чл.106 ст.6 од КЗ на  граѓаните по нивно  барање  може  да им се дадат 
податоци  за нивната  осудуваност или  неосудуваност само ако  овие  податоци им 
се потребни  заради оставарување на нивните права во странство 
 
 
Потребни документи: 

Лицето да има постојано живеалиште на подрачјето на  Општина 
Виница, уплатница со уплатени  320 денари  на  сметка 840-112-03359, 
жиро сметка 100000000063095, Републички буџет - Скопје, Приходна 
шифра и  програма 722213 00. 


